
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/52/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/123/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 2017r. w 
sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania i wypłacania 

dodatków socjalnych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach gminy Łęczyce

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2017 poz.1189 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.), Rada Gminy Łęczyce uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/123/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 2017r. 
dokonuje się następującej zmiany:  

§ 2. ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny:

1) dyrektorowi szkoły (szkoły podstawowej, zespołu szkolno-przedszkolnego, zespołu kształcenia 
i wychowania) liczącej:

a) do 9 oddziałów - ( 700 zł - 1200 zł),

b) od 10 do 20 oddziałów - ( 1800 zł - 2100 zł),

c) powyżej 20 oddziałów - ( 2200 zł - 2900 zł).

2) wicedyrektorowi — (1000 zł – 1800 zł).”

§ 3. Zmiany do regulaminu wynagradzania nauczycieli uzgodniono ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń wypłacanych od 1 września 2018r.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau



   Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/123/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 2017r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania 

i wypłacania dodatków socjalnych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach gminy Łęczyce

Zgodnie z ustawą z dnia 26 stycznia 1982r. – Kartą Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1189) od 

1 września 2018r. nauczycielom korzystającym z obniżonego obowiązkowego wymiaru zajęć nie 

przydziela się godzin ponadwymiarowych. Likwidacja nadgodzin spowoduje obniżenie wynagrodzeń 

dyrektorów i wicedyrektorów. Dyrektorzy zwrócili się z prośbą o rozważenie podwyżek ich 

wynagrodzeń. Po przeprowadzeniu analizy wynagrodzeń w poszukiwaniu rekompensaty utraconych 

zarobków wynikających z ustawowych ograniczeń, zostały dokonane regulacje dodatku funkcyjnego 

tj.

przed zmianą: 

do 9 oddziałów - ( 700 zł - 1100 zł),

od 10 do 20 oddziałów - ( 1200 zł - 1900 zł),

powyżej 20 oddziałów - ( 2000 zł - 2400 zł).

wicedyrektorowi — (700 zł – 900 zł).

po zmianie:

do 9 oddziałów - ( 700 zł - 1200 zł),

od 10 do 20 oddziałów - ( 1800 zł - 2100 zł),

powyżej 20 oddziałów - ( 2200 zł - 2900 zł).

wicedyrektorowi — (1000 zł – 1800 zł).

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.


